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Rejestrując się w usłudze AD Circular, 
pomożesz znacznie ograniczyć ilość 
odpadów po etykietach trafiających 
co roku na wysypiska śmieci. Ten 
przewodnik zawiera wszystkie 
informacje, których potrzebujesz, 
aby się zarejestrować w programie 
(jeśli jeszcze tego nie zrobiłeś), 
zaplanować odbiór zużytych 
podkładów po etykietach oraz 
przygotować podkłady do odbioru.

Stworzyliśmy AD Circular z myślą o markach i innych 
użytkownikach etykiet— o wszystkich, którzy stosują 
etykiety na opakowaniach i mają odpady po etykietach 
w postaci podkładów. W chwili obecnej firmy w 
Belgii, Danii, Francji, Niemczech, Polsce, Hiszpanii i 
Wielkiej Brytanii mogą się zarejestrować do udziału 
w programie AD-Circular. W niedalekiej przyszłości 
rejestracja będzie dostępna dla innych krajów.

Jeśli jesteś przetwórcą w jednym z krajów wymienionych 
powyżej, możesz korzystać z programu AD Circular, 
jeśli Twoje odpady po podkładach są zgodne ze 
specyfikacjami wyszczególnionymi w przewodniku. 
Możesz się również zarejestrować jako centrum odbioru 
dla Twoich klientów. Aby uzyskać więcej informacji, 
skontaktuj się z przedstawicielem Avery Dennison.

Gratulujemy ważnego kroku 
dla ochrony środowiska.

Dlaczego warto korzystać 
z AD Circular?

Kto korzysta z AD Circular?

 –  Jest łatwy

 – Jest przejrzysty

 – Jest wydajny kosztowo

 – Współpracuje z dowolnym 
podkładem każdej firmy

 – Dzięki niemu będziesz bliżej 
osiągnięcia celów i wymogów 
związanych ze zrównoważonym 
rozwojem

 – Umożliwia śledzenie ilości odpadów, 
które są poddawane recyklingowi 
oraz ilość emisji dwutlenku węgla, 
których chcesz uniknąć

 – Wspiera gospodarkę okrężną



Odnowienie usługi

Wszystkie podkłady PET oraz podkłady z papieru typu 
glassine niezależnie od ich pochodzenia. Jeśli je posiadasz, 
my je odbierzemy.

Ile kosztuje AD Circular? Koszt AD Circular jest porównywalny z kosztem usług 
związanych z zarządzaniem lokalnymi odpadami i 
prawdopodobnie wynosi tyle samo lub mniej niż opłata, 
którą ponosisz aktualnie za usuwanie podkładów. Jest 
to usługa przedpłacona*. Po zarejestrowaniu się możesz 
określić każdy z niżej wymienionych parametrów:

• Czas trwania usługi, tzn. trzy, sześć lub dwanaście miesięcy

• Średnia ilość podkładów, które mają zostać odebrane w 
tonach, co pozwoli określić liczbę palet do odbioru.

• Szacowana wielkość dostępnej przestrzeni magazynowej 
przeznaczonej na zużyte podkłady, co pozwoli określić 
częstotliwość i rozmiar odbieranych podkładów.

Koszt usługi będzie również zależał od kraju, w którym się 
znajdujesz oraz od wielkości średniego odbioru.

*  Uwaga: AD Circular jest usługą niezależną. Jeśli korzystasz z 
innych płatnych usług w Avery Dennison, nie obejmują one 
AD Circular.

Po zatwierdzeniu rejestracji warunki usługi będą 
obowiązywały do czasu, gdy nie zostanie przekroczony limit 
jednego z elementów usługi, tj. liczba palet, liczba odbiorów 
lub czas korzystania z usługi. Kiedy Twoja subskrypcja 
będzie się zbliżała do końca, powiadomimy Cię o tym z 
wyprzedzeniem i będziesz mógł łatwo odnowić usługę na 
stronie internetowej AD Circular.

Powiedzmy, że masz subskrypcję na trzy miesiące 
obejmującą cztery odbiory 50 palet łącznie. Osiągniesz limit 
swojej usługi w jeden z trzech sposobów:

• 2 odbiory po 25 palet każdy. (Limit osiągnięty w oparciu o 
liczbę palet).

• 4 odbiory po 7 palet każdy. (Limit osiągnięty w oparciu o 
liczbę odbiorów).

• 2 odbiory po 10 palet każdy, na przestrzeni 3 miesięcy. (Limit 
osiągnięty w oparciu o czas korzystania z usługi).

Pamiętaj, że warunki subskrypcji możesz łatwo ustalić przy 
rejestracji oraz łatwo je odnowić i zmienić za pomocą strony 
internetowej AD Circular. Kiedy nadejdzie czas, przypomnimy 
Ci o tym.

Jakiego rodzaju podkłady można 
zbierać za pomocą AD Circular?

Jak będziesz wiedział, 
że nadszedł czas, aby 
odnowić usługę



W swojej przeglądarce wejdź na stronę: label.
averydennison.com/adcircular. Kliknij przycisk “Zarejestruj 
się teraz” w prawym górnym rogu ekranu. Kiedy w oknie 
dialogowym pojawi się pytanie, czy jesteś właścicielem 
marki w jednym z krajów obsługiwanych przez AD Circular, 
kliknij “Tak.” Zostaniesz przeniesiony na stronę rejestracji.

Jak się zarejestrować Rejestracja 
w usłudze AD Circular jest łatwa. 
Poniżej znajdziesz wskazówki.

Na stronie rejestracji podaj wymagane informacje o sobie i 
o swojej firmie ❶
Po wypełnieniu wszystkich pól, kliknij na przycisk “Dalej” 
w lewej dolnej części ekranu ❷

Krok 1

Na nowym ekranie wybierz czas korzystania z usługi AD 
Circular. Wybierz 3, 6 lub 12 miesięcy, a następnie wybierz 
wielkość odbioru, co pozwoli określić częstotliwość 
odbiorów i koszt usługi ❶

Podaj imię i nazwisko oraz dane kontaktowe osoby 
upoważnionej do zaakceptowania Warunków i zasad. 
(To możesz być Ty lub inna osoba, z którą pracujesz) ❷ 
Następnie kliknij “Dalej” w lewym dolnym rogu ❸

Krok 2

https://adcircular.averydennison.com/adcircular/
https://adcircular.averydennison.com/adcircular/


Teraz podaj dane dotyczące odbioru i podaj adres odbioru 
❶ (Możesz zaplanować odbiór w różnych miejscach).
Następnie kliknij “Zapisz.”❷

Potwierdź rejestrację na stronie podsumowania.
Otrzymasz e-mail z potwierdzeniem, że Twoja rejestracja 
została otrzymana.

Po przetworzeniu rejestracji wyznaczona przez Ciebie osoba 
otrzyma od nas Warunki i zasady. Po zaakceptowaniu przez 
nią Warunków i zasad Twoja rejestracja zostanie aktywowana 
i wyślemy do Ciebie fakturę.

Po otrzymaniu płatności wyślemy do Ciebie pudełka na 
podkłady i będziesz mógł zaplanować odbiory.

Krok 3

Krok 4



Zaloguj się na stronie AD Circular. Kliknij kartę “Podgląd 
zamówień”, a następnie kliknij “Utwórz nowe zamówienie” ❶
i podaj wymagane informacje.

Aby pomóc naszym partnerom w zakresie recyklingu               
w szybkim i wydajnym transporcie zużytych 
podkładów, pudełka z podkładami muszą być zgodne                                          
z poniższymi wytycznymi:

• Podkład musi się znajdować na rolkach bez rdzeni i musi się 
mieścić w dostarczonych pudełkach.

• Materiał musi być wolny od zanieczyszczeń 
uniemożliwiających recykling materiału. Kontrola jakości 
zostanie wykonana po otrzymaniu w zakładzie recyklingu i 
materiały nie spełniające wymogów mogą zostać odrzucone, 
co wiąże się z dodatkowym kosztami. Zanieczyszczenie 
materiałów nie może przekroczyć 2% dostarczonej objętości 
(dostępne są szczegółowe specyfikacje dotyczące  
rodzajów podkładów)

• Minimalna liczba odbiorów: trzy (3) palety

• Zewnętrzne wymiary pudełka: 791mm (s) x 593mm (d)              
x 988mm (w)

• Maksymalna waga palet: jedna tona (2 pudełka).

• Palety muszą być paletami EUR lub tej samej wielkości

• Dozwolony jest tylko jeden rodzaj podkładów na jedna 
paletę (PET lub papier typu glassine. Typ 8 Klasyfikacja: 
Avery Dennison - Wewnętrzny PET i papier typu glassine      
do pudełek oznaczonych odpowiednio “PET” i “Glassine”.

• Pudełka muszą być pełne, aby zapewnić stabilność   
podczas transportu.

• Pudełka muszą zostać zapakowane w folię, aby zapobiec 
utracie materiału.

Jak przygotować 
podkłady do obioru

Jak zaplanować odbiór



Podkład typu glassine:
co zachować i co wyrzucić

Podkłady rozdzielające we wszystkich kolorach i odcieniach, 
wszyscy dostawcy

Podkład PET: co 
zachować i co wyrzucić

Tylko podkłady Pet, wszyscy dostawcy

Bez etykiet, minimalne zanieczyszczenie etykiety i 
bez plastiku

Bez kartonów i rdzeni

Bez etykiet, bez podkładów typu glassine lub 
odpadów ogólnych

Bez kartonów i rdzeni



Masz więcej pytań?

© 2021 Avery Dennison Corporation (NYSE: AVY) to globalna firma działająca w branży materiałoznawstwa i specjalizująca się w 
projektowaniu i produkcji szerokiego asortymentu materiałów etykietowych i funkcjonalnych. Produkty firmy, które są stosowane 
niemal w każdej ważnej branży, obejmują materiały samoprzylepne do stosowania na etykietach i w grafice; taśmy lub inne rozwiązania 
w zakresie wiązań stworzone z myślą o branży przemysłowej, medycznej i detalicznej; metki, etykiety i dekoracje odzieży; a także 
rozwiązania z obszaru identyfikacji częstotliwości radiowej (RFID) stosowane w sprzedaży detalicznej odzieży oraz na innych rynkach. 
Firma, która posiada siedzibę w Glendale, w stanie Kalifornia, zatrudnia ponad 32 000 pracowników w ponad 50 krajach. W 2020 roku 
firma odnotowała sprzedaż na poziomie 7 miliardów dolarów.

ZASTRZEŻENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI — © 2021 Avery Dennison Corporation. Wszelkie prawa zastrzeżone. Avery Dennison oraz 
wszystkie pozostałe marki Avery Dennison, niniejsza publikacja, jej treść, nazwy i kody produktów są własnością Avery Dennison 
Corporation. Wszystkie pozostałe marki i nazwy produktów są nazwami handlowymi swoich właścicieli. Niniejsza publikacja nie może 
być wykorzystywana, kopiowana ani powielana w całości lub w części w żadnych innych celach niż cele marketingowe firmy Avery 
Dennison. Wszystkie oświadczenia Avery Dennison, specyfikacje techniczne oraz zalecenia opierają się na testach uważanych 
za wiarygodne, ale nie stanowią one żadnej gwarancji. Wszystkie produkty Avery Dennison są sprzedawane ze zrozumieniem, że 
kupujący określił w niezależny sposób przydatność danych produktów do określonych celów. Wszystkie produkty Avery Dennison są 
sprzedawane zgodnie z ogólnymi warunkami i zasadami sprzedaży Avery Dennison, które można znaleźć na stronie
http://terms.europe.averydennison.com.

Skontaktuj się z nami na:

Czekamy na Twoje pytania i uwagi. Wyślij je na adres: adcircular@
eu.averydennison.com. Skontaktujemy się z Tobą w ciągu 24 godzin.

Dziękujemy, że razem z nami angażujesz się w działania na rzecz gospodarki 
okrężnej. AD Circular to najnowsza inicjatywa będą wyrazem naszego 
zaangażowania w tworzenie gospodarki okrężnej oraz jeden z wielu sposobów 
przystosowania etykiet i opakowań do recyklingu oraz zwiększenia 
wykorzystania materiałów ponownie przetworzonych.

Więcej informacji o naszych zrównoważonych produktach i usługach     
znajdziesz na stronie label.averydennison.com/sustainability.

https://label.averydennison.com/na/en/home/terms-and-conditions.html
https://label.averydennison.com/eu/en/home/products/sustainable-labels.html

